[image: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.12.2022

	№
	721-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 07.10.2022 № 548-П «О дополнительной социальной поддержке членов семей отдельных категорий граждан»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в пункт 1 постановления Правительства Кировской области от 07.10.2022 № 548-П «О дополнительной социальной поддержке членов семей отдельных категорий граждан», исключив в абзаце первом слова «областной призывной комиссией по мобилизации граждан,
а также комиссиями по мобилизации граждан, созданными в муниципальных районах, муниципальных округах, городских округах Кировской области, по представлению военных комиссариатов».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	И.о. Председателя Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    Д.А. Курдюмов

image1.png